
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  

 

 



   

Lieber Gast! Informationen über Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unverträglichkeiten 
auslösen können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Mitarbeitern. Folgende Inhaltsstoffe sind 
Sellerie, Fisch, Schalenfrüchte, Schwefeldioxid und Sulfit, Weichtiere und Senf. Trotz sorgfältiger 
 Herstellung unserer Gerichte können neben gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe  
enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden. Inklusivpreise. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


